



WHERE THE *locals* MATTER

ON SALE 4TH AUGUST 2021



Scottsdale

**BONELESS PORK
SHOULDER ROAST**

\$9.99 kg



Serving Suggestion

BIG DEAL
SALE

ALL
1/2
PRICE



\$5.75 ea

Schweppes/Pepsi Cans 375mL 10pk
\$1.53 per 1L



\$2.35 ea

M&M's/Maltesers/Pods 120-180g



\$1.10 ea

Greenseas Canned Tuna 95g
\$11.58 per 1kg



\$2.99 ea

iCare Toilet Tissue 8pk
21¢ per 100sh

SAVE EVEN MORE WITH THE BIG DEALS INSIDE



Offers available from 04/08/21 until 10/08/21
Whilst stocks last. Some products or varieties may not be available at all stores. Pictures for illustration purposes only.



— SNACK & DRINK Favourites —



\$1
ea

Mars/Nestle/
Violet Crumble Medium Bars 35-56g

BIG DEAL

SALE

ALL

1/2
PRICE



Pringles
Chips 134g
\$1.49 per 100g

\$1.99
ea

Campbell's
Red & White
Condensed
Soup
410-430g

\$1.15
ea



Kellogg's
Crunchy Nut
Corn Flakes/
Special K/
Nutri-Grain/
Sultana Bran
290-420g

\$2.45
ea



\$2.49
ea

Mission Corn Chips 230g
\$1.08 per 100g



\$3.49
ea

Cadbury Family Block Chocolate 160-190g



\$1.99
ea

Arnott's
Scotch Finger/Cream Biscuits 200-250g



Coca-
Cola/Lift/
Fanta/
Sprite Soft
Drink 1.25L
\$1.59 per 1L

\$1.99
ea



Bickford's
Cordial
Syrup
750mL
\$4.65 per 1L

\$3.49
ea



Golden Circle Long Life Juice 2L
\$1.65 per 1L

\$3.29
ea



\$1.49
ea

Raguletto Pasta Sauce 500g
30¢ per 100g



\$2.25
ea

San Remo Pasta 375/500g



\$7.99
ea

Nescafé
Coffee Gold 100g/Blend 43 140/150g



\$2.99
ea

Gravox Gravy Mix 120/140g



Dettol Multi
Purpose
Cleaner
500mL
44¢ per 100mL

\$2.19
ea



Ajax
Antibacterial
Wipes 110s
5¢ per 1ea

\$4.99
ea



Duck Deep
Action/
Foaming
Bleach
750mL
35¢ per 100mL

\$2.59
ea



Morning
Fresh
Dishwashing
Liquid
900mL
42¢ per 100mL

\$3.75
ea



Tresemme
Shampoo &
Conditioner
900mL
67¢ per 100mL

\$5.99
ea



Colgate Total Toothpaste 115g
\$2.39 per 100g

\$2.75
ea



Chum Dry Dog Food 8kg
20¢ per 100g

\$15.99
ea



Whiskas Canned Cat Food 400g
47¢ per 100g

\$1.89
ea

SAVE EVEN MORE WITH THE BIG DEAL INSIDE



BIG DEAL SALE



Cheer Tasty Cheese Block 1kg
\$9.99 per 1kg



Devondale Dairy/Extra Soft Butter Tub 500g
80¢ per 100g



Dairy Farmers Thick & Creamy Yoghurt 600g
67¢ per 100g



Bulla Creamy Classics 2L
27¢ per 100mL



McCain Family Pizza 500g
\$1.20 per 100g



Birds Eye Mashed Potato 1kg
\$3.99 per 1kg

Whilst stocks last. Some products or varieties may not be available at all stores. Pictures for illustration purposes only.

Offers available from 04/08/21 until 10/08/21

Visit IGATAS.COM.AU for more info



LIKE US facebook.com/igatas



SUBSCRIBE

to receive our weekly online catalogue igatas.com.au/catalogues



LOCATE

find your local store here igatas.com.au/store-locator



Savings are off regular prices. In certain stores, some regular prices have been reduced to ensure you receive the lowest competitive price so savings shown may differ from the actual saving in your store. Price Match at participating stores only. Prices matched weekly to Woolworths or Coles everyday shelf price, excludes specials. Terms and conditions apply. To find out more, visit igatas.com.au/pricematch. Some items may not be available at all stores. We reserve the right to limit purchases to reasonable quantities. Commercial quantities not supplied. See in-store for details. We reserve the right to correct printing errors.

COTTAGE PIE



Raguletto Pasta Sauce 500g
30¢ per 100g



Birds Eye Mashed Potato 1kg
\$3.99 per 1kg

Ingredients

- 1kg lean beef mince
- 500g frozen mixed vegetables, thawed
- 2 x 500g Raguletto Pasta Sauce
- 1kg Birds Eye Mashed Potato

What to do

1. In a large non-stick frying pan over medium heat, brown the mince and season with sea salt and cracked pepper.
2. Add the frozen vegetables and mix well.
3. Pour over the pasta sauce, stir, reduce heat and simmer for 10 minutes.
4. Preheat oven 180°C.
5. Pour the mince into a pie dish and top with mashed potato and season well.
6. Bake for 20 minutes or until the potato is golden brown.



WHERE THE *locals* MATTER

Visit IGATAS.COM.AU for more info

Mother Earth
Oaty Slice 6pk
\$1.25 per 100g

\$2.99
ea

LOW PRICE



You'll find *Low Prices* Every Day right across the store



\$2.79
ea

LOW PRICE

Green's
Pancake Shake Mix 325/375g



\$1
ea

LOW PRICE

San Remo La Pasta Range 80g
\$1.25 per 100g



\$1.69
ea

LOW PRICE

Eta 5 Star Spread 500g
34¢ per 100g



\$4.49
ea

LOW PRICE

Mount Franklin
Spring Water 500mL 6pk
\$1.50 per 1L



Ajax Spray
n' Wipe
Trigger
475/500mL

\$2.99
ea

LOW PRICE



\$15.99
ea

LOW PRICE

Sorbent Toilet Tissue 32pk
28¢ per 100sh



WHERE THE
locals MATTER

Specials available from participating Tasmanian Supa IGA, IGA Everyday & IGA X-press Stores. We reserve the right to correct any printing errors. Whilst stocks last. Some products or varieties may not be available at all stores. Pictures used for illustration purposes only. Sales are restricted to retail quantities only. All prices include GST where applicable. Prices correct at time of printing.

Visit IGATAS.COM.AU/LOW-PRICES-EVERYDAY for more info

BRING A LITTLE

CHEERTM



\$9.99
ea

NEW NAME, SAME GREAT TASTE!

CHEESE AND HAPPINESS.
THEY REALLY DO GO HAND-IN-HAND
WELL, WE LIKE TO THINK SO.
AND SURE, WE MIGHT BE A LITTLE BIASED BUT
IT REALLY IS THE LITTLE THINGS IN LIFE, LIKE
A SLICE OF TASTY CHEESE, THAT BRINGS THE
BIGGEST SMILES. FROM A HOT TOASTIE ON A
COLD MORNING TO A CHEESY PASTA BAKE AT
HOME, OUR CHEESE ALWAYS BRINGS THE HAPPY.
THAT'S WHY WE CALLED IT CHEER!
IT WAS A NO-BRAINER REALLY.

Cheer Tasty Cheese Block 1kg
\$9.99 per 1kg



WHERE THE *locals* MATTER

Visit IGATAS.COM.AU for more info